

Årsredovisning

för

Cocomera AB

559278-0372

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Laraba Ogbeha Skog, Verkställande direktör
2025-02-18

Styrelsen och verkställande direktören för Cocomera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall enligt bolagsordningen bedriva e-handel med skönhetsprodukter och kosmetika.

Företaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsredovisningen utgör tillika kontrollbalansräkning 1 som visar att det egna kapitalet är förbrukat. Första kontrollstämman hölls (2025-01-10) där det beslutades att bolaget skulle drivas vidare, styrelsens bedömning är att det inte föreligger något akut hot mot bolagets förmåga att leva vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 758	487	8	0
Resultat efter finansiella poster	-210	-36	-103	-20
Soliditet (%)	-91,6	5,3	-59,1	100,0

Nettoomsättningen har ökat med 2,5 gånger i jämförelse med föregående år på grund av att vi har fokuserat på utvalda produkter som tidigare har sålts bra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	48 328	-30 983	-35 722	6 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-35 722	35 722	0
Erhållna aktieägartillskott			10 000		10 000
Årets resultat				-210 257	-210 257
Belopp vid årets utgång	25 000	48 328	-56 705	-210 257	-193 634

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 73 775 (63 775) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-56 705
årets förlust	-210 257
	-266 962
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-266 962
	-266 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 758 192	487 149
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		47 341	43 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 805 533	530 210
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 493 331	-369 040
Övriga externa kostnader		-509 851	-196 912
Övriga rörelsekostnader		-2 666	0
Summa rörelsekostnader		-2 005 848	-565 952
Rörelseresultat		-200 315	-35 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 053	0
Summa finansiella poster		-9 942	20
Resultat efter finansiella poster		-210 257	-35 722
Resultat före skatt		-210 257	-35 722
Årets resultat		-210 257	-35 722

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

117 026

69 685

Summa varulager

117 026

69 685

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

54 165

0

Övriga fordringar

9

10

Summa kortfristiga fordringar

54 174

10

Kassa och bank

Kassa och bank

40 130

55 361

Summa kassa och bank

40 130

55 361

Summa omsättningstillgångar

211 330

125 056

SUMMA TILLGÅNGAR

211 330

125 056

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		48 328	48 328
Summa bundet eget kapital		73 328	73 328
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-56 705	-30 983
Årets resultat		-210 257	-35 722
Summa fritt eget kapital		-266 962	-66 705
Summa eget kapital		-193 634	6 623
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 000	0
Summa långfristiga skulder		25 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 675	8 396
Övriga skulder		354 085	102 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 204	7 900
Summa kortfristiga skulder		379 964	118 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		211 330	125 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På Kontrollstämmans dag 2025-01-10 har 315.000 kr tillskjutits i bolaget som villkorat aktieägartillskott, vilket återställde hela aktiekapitalet.

Saltsjö-Boo 2025-02-14

Laraba Skog
Laraba Skog
VD, Styrelseledamot

Göran Fredrik Skog
Göran Fredrik Skog
Styrelseledamot